КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28  апреля  2016г.                                                                                     № 06/29

г. Красноуфимск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 510

Заслушав информацию и рассмотрев заявление председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 510 Лешкова

А.В., в соответствии с п.7 ст. 29 Избирательного Кодекса Свердловской

области, Красноуфимская районная территориальная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

1. Освободить Лешкова Александра Викторовича, выдвинутого

Красноуфимским районным местным отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ от должности председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 510.

2. Назначить Шайдурову Ирину Анатольевну, выдвинутую

политической партией «Российская партия пенсионеров за справедливость»

на должность председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 510.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 510 и разместить  на официальном сайте Красноуфимской

районной территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Протасевич Н.В.

Председатель

Красноуфимской районной

 территориальной избирательной

комиссии

Н.В. Протасевич

Секретарь

Красноуфимской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.В. Широкова